
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2010 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 31 sierpnia 2010 roku 

 

w sprawie: przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach   

                   planu dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu gminy na rok 2010   

                   oraz ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji   

                   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 247 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 

249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ 

        Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu dochodów 

wynikających z Uchwały Nr 201/XXXV/2010 Rady Gminy Świercze z dnia 26 sierpnia 2010 

roku w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.   

§ 2. 

Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu wydatków 

wynikających z Uchwały Nr 201/XXXV/2010 Rady Gminy Świercze z dnia 26 sierpnia 2010 

roku w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 3. 

      Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach   

      finansowych jednostek budżetowych. 

 

§ 4. 

Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych gminie ustawami na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2010 i podlega 

ogłoszeniu. 

 
 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 38/2010 

Wójta Gminy Świercze  

z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

  

 
  Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2010. 

1. Urząd Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna   1.967.332,58 +18.820,00 1.986.152,58 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

11.900,00 +100,00 12.000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

2.000,00 +100,00 2.100,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  91.500,00 +3.720,00 95.220,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

91.500,00 +3.720,00 95.220,00 

85295  Pozostała działalność  131.632,58 +15.000,00 146.632,58 

 2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

29.632,58 +15.000,00 44.632,58 

 

Razem dochody  12.072.116,24 +18.820,00 12.090.936,24 

Dochody budżetu gminy 12.244.946,24 +18.820,00 12.263.766,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 38/2010 

Wójta Gminy Świercze  

z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2010. 

1. Urząd Gminy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa  242.500,00 - 242.500,00 

70005  Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami  

242.500,00 - 242.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 -6.850,00 23.150,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

111.000,00 +1.850,00 112.850,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

0,00 +5.000,00 5.000,00 

750   Administracja publiczna 1.628.050,00 +12.000,00 1.640.050,00 

75022  Rady gmin 74.300,00 - 74.300,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  71.800,00 -4.500,00 67.300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 +4.500,00 5.500,00 

75023  Urzędy gmin 1.443.400,00 +12.000,00 1.455.400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923.555,00 +27.000,00 950.555,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 142.792,00 -15.000,00 127.792,00 

75095  Pozostała działalność 48.195,00 - 48.195,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 210,00 +9.718,06 9.928,06 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 90,00 +6.681,94 6.771,94 

4307 Zakup usług pozostałych 17.609,02 -9.702,24 7.906,78 

4309 Zakup usług pozostałych 12.090,98 -6.697,76 5.393,22 

4437 Różne opłaty i składki  105,00 -15,82 89,18 

4439 Różne opłaty i składki  45,00 +15,82 60,82 

852   Pomoc społeczna  35.052,89 +7.216,93 42.269,82 

85295  Pozostała działalność  35.052,89 +7.216,93 42.269,82 

4303 Zakup usług pozostałych  15.052,89 +7.216,93 22.269,82 

Razem wydatki  5.865.272,89 19.216,93 5.884.489,82 

 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Świerczach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie  2.215.290,00 +15.000,00 +2.230.290,00 

80101  Szkoły podstawowe 1.824.286,00 +15.000,00 1.839.286,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200.000,00 -10.000,00 190.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 17.000,00 -5.000,00 12.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 +30.000,00 53.000,00 

 

Razem wydatki 2.296.523,81 +15.000,00 2.311.523,81 

 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzegocinie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4.269,81 +3.000,00 7.269,81 

85295  Pozostała działalność  4.269,81 +3.000,00 7.269,81 

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 +138,91 198,91 

4123 Składki na Fundusz Pracy  10,00 +26,09 36,09 

4173 Wynagrodzenia bezosobowe  1.630,00 +1.065,00 2.695,00 

4213 Zakup materiałów i wyposażenia - +740,00 740,00 

4303 Zakup usług pozostałych 2.569,81 +1.030,00 3.599,81 

 

Razem wydatki 1.078.657,81 +3.000,00 1.081.657,81 

 

 



 

 

 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Świeszewie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie  856.134,00 +10.000,00 866.134,00 

80101  Szkoły podstawowe 804.060,00 +10.000,00 814.060,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  500.600,00 +10.000,00 510.600,00 

 

Razem wydatki 858.134,00 +10.000,00 868.134,00 

 

5. Publiczne Gimnazjum w Świerczach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna  4.711,07 +4.783,07 9.494,14 

85295  Pozostała działalność 4.711,07 +4.783,07 9.494,14 

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,39 40,79 122,18 

4123 Składki na Fundusz Pracy 13,21 8,58 21,79 

4173 Wynagrodzenia bezosobowe  1.739,00 350,00 2.089,00 

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 2.609,97 1.263,70 3.873,67 

4303 Zakup usług pozostałych 267,50 3.120,00 3.387,50 

 

Razem wydatki 1.402.766,07 +4.783,07 1.407.549,14 

 

6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna  2.675.788,00 +3.820,00 2.679.608,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

11.900,00 +100,00 12.000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11.900,00 +100,00 12.000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 603.088,00 +3.720,00 606.808,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412.058,00 +3.720,00 415.778,00 

4270 Zakup usług remontowych - +6.000,00 6.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  9.000,00 -6.000,00 3.000,00 

 

Razem wydatki 2.795.952,96 +3.820,00 2.799.772,96 

Wydatki budżetu gminy 14.297.307,54 +55.820,00 14.353.127,54 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 38/2010 

Wójta Gminy Świercze  

z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

 

Plan finansowy na rok 2010 zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

(dysponent środków: Wojewoda Mazowiecki) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Dotacja 

ogółem 

 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 
wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 157.678 157.678 157.678 - 

01095  Pozostała działalność 157.678 157.678 157.678 - 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

157.678 

 

- 

 

- 
 

- 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 211 211 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 34 34 - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.400 1.400 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 18 18 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 1.012 1.012 - 

4430 Różne opłaty i składki - 154.586 154.586 - 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

 i urządzeń kserograficznych  
- 61 61 - 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

 i licencji 
- 356 356 - 

750   Administracja publiczna  42.326 42.326 42.326 - 

75011  Urzędy wojewódzkie  42.326 42.326 42.326  

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

42.326 
 

- 

 

- 

 

- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 32.400 32.400 - 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.600 2.600 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.285 5.285  

4120 Składki na Fundusz Pracy - 857 857 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 250 250 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 934 934 - 

852   Pomoc społeczna 1.566.400 1.566.400 1.566.400 - 

 

85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1.536.000 
 

1.536.000 
 

1.536.000 
 

- 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

1.536.000 
 

- 
 

- 
 

- 

3110 Świadczenia społeczne - 1.480.970 1.480.970 - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 27.000 27.000 - 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.500 2.500 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14.150 14.150  

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.000 1.000 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.430 1.430 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 7.000 7.000 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 500 500 - 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  - 1.100 1.100 - 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej - 350 350 - 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

2.100 

 

2.100 

 

2.100 

 

- 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

2.100 

 

- 
 

- 

 

- 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 2.100 2.100 - 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  28.300 28.300 28.300 - 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

28.300 

 

- 

 

- 
 

- 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 28.300 28.300 - 

 

O G Ó Ł E M 1.766.404 1.766.404 1.766.404 - 



 

 

Plan finansowy na rok 2010 zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

(dysponent środków: Krajowe Biuro Wyborcze) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Dotacja 

ogółem 

 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

 
 

 

 

 

 

 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa  

778 778 778 - 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa  

778 778 778  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

778 - - - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 100 100 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 18 18  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 660 660 - 

O G Ó Ł E M - 778 778 - 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

18.363 18.363 18.363 - 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  18.363 18.363 18.363  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

18.363 - - - 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 9.900 9.900 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 325 325 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 49 49 - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.529 4.529 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 1.500 1.500 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 767 767 - 

4410 Podróże służbowe krajowe  - 413 413 - 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

 i urządzeń kserograficznych 
- 100 100 - 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

 i licencji 
- 780 780 - 

O G Ó Ł E M 18.363 18.363 18.363 - 



 

 

 

Plan finansowy na rok 2010 zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

(dysponent środków: Prezes Głównego Urzędu Statystycznego) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Dotacja 

ogółem 

 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

 

 

 

 

 

750   Administracja publiczna 14.329,00 14.329,00 14.329,00 - 

75056  Spis powszechny i inne  14.329,00 14.329,00 14.329,00  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14.329,00 - - - 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 11.900,00 11.900,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.797,00 1.797,00 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 263,00 263,00 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14,00 14,00 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 355,00 355,00 - 

O G Ó Ł E M 14.329,00 14.329,00 14.329,00 - 


